关于“2015年全国职业院校技能大赛”中职组

“计算机辅助设计（工业产品CAD）”赛项比赛（报到）通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委）：

    “2015年全国职业院校技能大赛”中职组“计算机辅助设计（工业产品CAD）”设计赛项将于2015年6月11-13日在山东省青岛市黄岛区职教中心学校举行，现将有关事宜通知如下：

    一、报到时间:

    2015年6月10日-11日两天。
二、报到地点及联系人：

酒店：青岛德泰大酒店

地址：山东省青岛市黄岛区凤凰山路32号                        联系人：王主任电话：15954260169

酒店：青岛颐瑞凯莱酒店

地址：山东省青岛市黄岛区月亮湾路577号

联系人：李主任电话：15865507899

三、比赛日程时间安排

	日期
	时间
	内容

	6月10日
	全天
	报到

	6月11日
	上午

	6月11日
	下午14:30
	从酒店出发，到达赛点

	下午15:00
	学术交流中心召开领队会

	6月12日
	上午6:30
	酒店出发

	上午7：00
	两次加密，抽取顺序号、机位号，检录

	上午9:00
	竞赛开始

	下午13:00
	比赛结束

	下午13:30
	返回酒店

	6月13日
	下午13:30
	获奖选手从酒店出发，到比赛赛点

	下午14:00
	参赛师生从酒店出发

	下午15:00
	闭幕式和颁奖仪式

四、食宿及交通安排

根据2015年全国职业院校技能大赛安全管理规定，为保障各参赛队在本次比赛过程中的食宿及交通等安全，所有参赛队在参赛期间的食宿统一安排，费用自理。

1.所有参赛选手、领队、指导教师在比赛期间（6月11日—6月13日）统一入住青岛德泰大酒店和青岛颐瑞凯莱酒店，届时会有短泊车根据大赛赛程准时往返于酒店与赛场之间。各代表队住宿报到的具体地点另行通知各参赛队领队；请各代表队根据赛事日程尽可能预订往返车票。

2.各参赛选手、领队、指导教师统一在上述两个酒店的自助餐厅用餐，各参赛队自行购买餐票，在酒店吃自助餐。

3.接站安排：报到期间，青岛流亭机场、青岛火车站、青岛火车北站三处设立接站处，均有专人接站引导，赛点将落实专人与各代表队一对一联络沟通。请在参赛回执中详细填写交通方式及到达时间。

4.自驾车前往

1.G15沈海高速→胶南出口→右转进入东岳西路S329→直行进入东岳中路S329→右转进入大珠山中路→左转进入双珠路→右转进入凤凰山路直行到达青岛德泰大酒店。
2.G15沈海高速→胶南出口→右转进入东岳西路S329→直行进入东岳中路S329→右转进入两河路→右转进入月亮湾路到达青岛颐瑞凯莱酒店。

五、比赛内容

本赛项分为基础设计和设计创新两个模块。两个模块均为现场比赛，合并计时4小时。各模块的详细内容与要求如下。

	竞赛模块
	内容要求
	时间
	形式

	一
	基础
设计
	参赛选手需在比赛现场根据给出的设计图完成现有产品模型建立与设计表达。需提交的文件包括产品的零件、部件、工程图及效果图等。部件包括装配模型、表达视图模型；工程图包括产品的六视图、爆炸图、零件图。
	240分钟
	现场操作

	二
	设计
创新
	参赛选手需在比赛现场根据给定的设计要求，完成产品的设计创新、模型建立与设计表达。设计要求包括产品的尺寸、功能等方面的要求；设计表达包括产品的工程图（六视图、爆炸图等）及说明文档。

六、竞赛观摩

竞赛通过以下两种方式供各参赛队观摩、交流。

1、现场视频直播：赛场设直播设备，领队及指导教师可在休息室观看比赛现场画面。

2、比赛作品展示：闭幕式展示优秀选手作品。领队及指导教师可在工作人员的引导下观摩、参观，但不得损坏、复制选手作品。

七、宣传工作：

为配合大赛宣传,建议每个学校制作一个展示学校的易拉宝，规格为200*80cm。报到时交给工作人员李主任：电话：13606487379，学校为每一个参赛学校准备一个展位，以便现场展示。

 八、其他注意事项

1.选手身份信息必须与网上报名信息一致，参赛选手报到时须携带身份证、学生证，以便核实参赛资格。

2.各参赛队须为参赛选手购买大赛期间的人身意外伤害保险。

3.回执于6月4日前以电子邮件形式发送到hdzj319@163.com

2015年全国职业院校技能大赛

            计算机辅助设计（工业产品CAD）赛项执委会

                   二〇一五年五月二十九日
附件1

2015年全国职业院校技能大赛

计算机辅助设计赛项（中职组）参赛回执

 盖章：                     填表日期： 2015年  月   日
	   院校名称

	领队姓名

	性   别

	 到会总人数

	职   务

	手   机

	传真电话

	联系电话

	E-mail

	教师人数
	男：
	参赛学生人数
	 男：

	女：

	 女：

	住宿预订
	双人标间    　间或   个床位，单间    间。

	抵达时间地点

	抵达车次（航班）

	返程时间地点

	返程车次（航班）

	特殊要求：饮食、住宿提示

	备   注
	 1.6月已进入旅游旺季，为确保行程，敬请各参赛队提前订好返程票;

2.请发回执至：hdzj319@163.com。